

Pelisääntösopimus, Tuusulan Palloseura r.y

Joukkueen nimi:
Yhteyshenkilö: Osoite:

Pelaajaluettelo liitteenä (rasti ruutuun)	<input type="checkbox"/>
Pelisäännöt koskevat: Ohjaajat/vanhemmat	<input type="checkbox"/>
Ohjaajat/pelaajat	<input type="checkbox"/>



MISTÄ OPERAATIO PELISÄÄNNÖISSÄ ON KYSE ?

Saavatko kaikki lapset osallistua ja pelata tasapuolisesti ? Onko kilpailun voittaminen tärkeämpää kuin jokaisen lapsen osallistuminen? Onko toiminta otsa rypyssä puurtamista vai onko liikunnan ilo ja riemu toiminnassa pääosassa? Onko jokainen lapsi yhtä tärkeä ryhmässä? Kannustetaanko lapsia kehittämään omia taitojaan vai keskitytäänkö toiminnassa lasten vertailuun toisiinsa? **Vuosittain käytävä joukkueen johdon ja vanhempien sekä joukkueen johdon ja lasten väliset Pelisääntökeskustelut ovat edellytyksenä C15 ja sitä nuorempien junioreiden osallistumiselle piirin kilpailuihin!**

Ohjaajat ja vanhemmat sopimaan Pelisäännöistä

Miten sinä koet ? Onko ryhmässä Pelisäännöt sovittu yhdessä ohjaajan ja vanhempien kanssa? Kokoontukaa yhdessä pohtimaan, miten toimimalla tarjoamme lapselle harrastuksen, josta sekä lapset että aikuiset voivat nauttia. Ohjaajien ja vanhempien keskustelussa syntyvät säännöt voitte liittää myös pelaajaluettelon mukaan. Piiri toimittaa ne edelleen Nuori Suomi ry:n niiden rekisteröimiseksi ja palkitsemiseksi. Muista yhdyshenkilön osoitetiedot !

Kuuntele lapsia ! Sovi Pelisäännöistä

Operaatio Pelisääntöihin kuuluu myös lasten ja ohjaajien välillä käytävä Pelisääntökeskustelu. Keskustelusta on tarkoitus syntyä lasten ja ohjaajien sopimat Pelisäännöt, joista jokainen lapsi saa oman huoneentaulun kotiin vietäväksi ja kotonakin tiedetään mitä on sovittu. Toimitaan yhdessä samaan suuntaan - tasavertaisesti ja leikinomaisesti! Operaatio Pelisääntöjen yhtenä tavoitteena on oppia keskustelemaan ja kuuntelemaan oman seuran väkeä - niin lapsia kuin aikuisiakin. Oppia toimimaan yhdessä sovittuun suuntaan, niin että pienet ja isot ihmiset voivat olla tyytyväisiä lasten harrastukseen.

Miettikää ensin asiat ja kirjatkaa toimintanne kannalta tärkeimmät ratkaisut tähän.

Muista keskustelussa myös seurasi arvot ja säännöt !

Olemme sopineet, että noudatamme seuraavia Pelisääntöjä toiminnassamme:

1. Tuusula Palloseura Ry:n yhteisiä pelisääntöjä
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.

Kaikkien keskusteluun osallistuneiden allekirjoitukset:

Alkuperäiskappaleen palautus Tuusulan palloseura r.y:n toimistoon 28.3.2003 mennessä

Voimassaoloaika: 1 / 4 2003 - 31 / 3 2004